— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Pu
blicznej. Na mocy art. 2 Najwyżej w dniu 1 czerwca
1871 r. zatwierdzonej uchwały komitetu do spraw
Królestwa Polskiego oraz w myśl art. 910 Kodeksu
Cywilnego w Królestwie, na p<a'edzeniu w dniu 28
grudnia 1871 r. postanowiła: summę rs 620 kop. 80
przeznaczoną aktem darowizny z d. 2 (14) lipca 1871
roku przezb. członka b. rady głównej opiekuńczej za
kładów dobroczynnych w Królestwie Polskiem, a tak
że niektórych członków b. rad opiekuńczych powia
towych i szczegółowych, na uczczenie b.